证券代码：002883          证券简称：中设股份         公告编号：2017-014

1

江苏中设集团股份有限公司

关于公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏中设集团股份有限公司（以下简称“公司”）经中国证券监督管理委员会

《关于核准江苏中设集团股份有限公司的批复》证监许可[2017]795 号核准，公司

首次公开发行人民币普通股 1,333.35 万股，已于 2017 年 6 月 20 日在深圳证券交

易所中小板上市。本次公开发行股票完成后，公司总股本由 4000 万股增加至

5333.35 万股。

公司第一届董事会第十六次会议审议通过了《修订〈江苏中设集团股份有限公

司章程〉并办理工商变更登记的议案》，公司需要根据本次新股发行的具体情况完

善《江苏中设集团股份有限公司章程（草案）》的相关条款，并办理相关工商变更

登记事宜，具体内容详见公司于2017年7月14日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的《第一届董事会第十六次会议决议公告》（公告编号：2017-007）。

公司已于近日完成了工商变更登记并取得了无锡市工商行政管理局换发的营

业执照。

一、本次工商变更登记主要事项

序号 变更事项 变更前 变更后

1 公司类型 股份有限公司（非上市） 股份有限公司（上市）

2 注册资本 4000 万元整 5333.35 万元整

二、本次工商登记变更后公司相关信息

名称：江苏中设集团股份有限公司

证券代码：002883          证券简称：中设股份         公告编号：2017-014

2

统一社会信用代码：91320200135895905U

类型：股份有限公司（上市）

住所：无锡市滨湖区锦溪路 100 号

法定代表人：陈凤军

注册资本：5333.35 万元整

成立日期：1987 年 08 月 20 日

营业期限：1987 年 08 月 20 日至******

经营范围：建设工程咨询服务；规划咨询；项目建议书、可研报告的编制；评

估咨询；工程项目管理；工程监理；工程招标代理；工程造价咨询；工程勘察(岩

土工程、工程测量、水文地质)、测绘；公路工程、市政工程、水运工程（港口、

航道)、风景园林、铁道工程、房屋建筑工程、水利工程、农林工程、住宅小区的

设计；城市、交通、城市园林绿化、风景名胜区的规划、设计；工程和技术研究、

试验、检测；环境监测；企业管理咨询；房地产咨询；软件开发和技术服务；以

下经营范围限分公司经营：打字、复印的服务。（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

江苏中设集团股份有限公司董事会

2017 年 07 月 31 日